2

	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация

	Постановление

	от 27 декабря 2021 г.
	№ 1428

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 01.07.2013 № 1323 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Кимовский район, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 01.07.2013 № 1323 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения муниципального образования Кимовский район, и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Кимовский район» следующее изменение:
-В приложении к постановлению в пункте 7 подпункт г) изложить в новой редакции:
«г) направлять в установленном порядке запросы в органы прокуратуры Российской Федерации, иные федеральные государственные органы, государственные органы субъектов Российской Федерации, территориальные органы федеральных государственных органов, органы местного самоуправления, организации и общественные объединения, и иные организации об имеющихся у них сведениях: о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, цифровых финансовых активов претендента или руководителя, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;».
2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Морозову Н.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	Е.В.Захаров

[bookmark: _GoBack]